PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2020
№ 01-02-1231
	О предоставлении            разрешения на условно  разрешенный вид  использования                     по вновь формируемому                земельному участку № 40.9 общественно-жилой                   зоны (ОЖ)

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325,                           на основании обращения ООО «ЕвроХим-Усольский калийный комбинат», с учетом результатов публичных слушаний                                  от 25.09.2020, на основании рекомендаций комиссии                                   по землепользованию и застройке от 28.09.2020
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид          использования по вновь формируемому земельному участку № 40.9, площадью 201 кв.м, - «предоставление коммунальных услуг»                     (код 3.1.1) общественно-жилой зоны (ОЖ), расположенному                      по адресу: в районе ул. Свердлова - Бажова в г. Березники,                 согласно проекту внесения изменений в «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории,                         в связи с планируемым размещением объекта: «Комплексная застройка в целях жилищного строительства в районе улиц Свердлова - Бажова в г. Березники. Микрорайон «ЕвроХим», утвержденному постановлением администрации города от 22.09.2020 № 01-02-1139.
2.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники и на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	В.П.Шанин

_1183356867.doc
[image: image1.png]